
 
 

 

食物アレルギー対応ポリシー 

 

当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等（当社の食材

仕入先）に表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきます。

特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。お客さまの安全を最優先とさせていただくため、

特定原材料7品目以外の対応はいたしかねます。 

以下１～２の内容をご承知のうえ、お客さまによるご判断でのご利用をお願いいたします。 

 

当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事が

できません。 

当社のアレルゲン情報（特定原材料７品目）は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報（食品表示）を基にご

案内いたします。 

 
 

仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。 

 

表示料金には消費税が含まれております。別途会計時にサービス料（1５%）を加算させていただきます。 

食材(米、牛肉など)の産地情報および、個体識別番号については、係にお尋ねください。 

 

写真はイメージです。 

 

ベジタリアン・ヴィーガン対応メニュー 

 

 



【 】

ベジタブルガーデンサラダ 

ドレッシング（シェリービネガー / レモンオリーブ / ベジタブル / 柚子） 

 

【 】

本日のスープ 

 

【 】

牛肉のボロネーゼ タリアテッレ モッツァレラチーズ添え 

 

“TOKYO X”ポークソーセージと野菜のペペロンチーノ 

【 】

マルゲリータ 

 

【 】

※

クラブハウスサンドウィッチ フレンチフライ添え          ※マスタードを使用しております。 

【 】

トリュフ風味のフレンチフライ 

 

パン 

 

 



【 】

本日のジェラート 

 

バスクチーズケーキ from Hotel Maria Cristina 

 

 

スペイン・バスク地方の美食の街、サンセバスチャンに佇む 

「ホテル マリア クリスティーナ, ラグジュアリーコレクションホテル」監修の 

本場の味をお楽しみください 

 

ティラミス アフォガートスタイル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※店内の混雑状況によりお時間を頂く場合がございます。 


